別紙様式第１号－６

畜産経営指導支援事業（研修会等支援）申込書
年　月　日
一般社団法人北海道酪農畜産協会
会　　長　　小　椋　茂　敏　　様

［農協等または個別畜産経営名］
［代表者名］

　このたび、畜産経営指導支援事業実施要領を承諾し、同要領第５の規定に基づき、下記のとおり同要領第２の事業のうち研修会等支援に申し込みます。
記

１．申込者（農協等担当者または個別畜産経営名）
	所属・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

２．内容
	実施区分
(※1)
	対　　象
(※2)
	内　　容
(※3)
	開催予定時期
(※4)

※1 検討会、研修会、勉強会等を記載
※2 農協職員、酪農経営者（〇〇部会）等、対象者を記載
※3 経営分析・診断結果に関する内容だが、生産技術面でも内容によっては対応できる可能性があるので、応相談
※4 概ねの開催予定時期を記載